menses

‡ pmoneatur

An interlineation
but eraz'd

parentib vel amicis eorū, aut aliœrū eorundem pro labore suo circa dcts
scholares, causa seu occasione instructionis hmoi impensis, seu etiam impen-
dendis quicquam exigere, petere aut vindicare q;vismodo præsumant. Ad
quæ oia & singula supradcta & quæcunq; alia praesentib nr statutis inserta
facienda & fideliter observanda, eosdem magistrum & hostiarium, qtenus ipa
iporum utrumq; singulariter concernunt, in iporum admissione primaria coram
pposito & vicepposito predictis præstare volum⁹, tactis sacrosanctis evan-
gelijs corporaliter juramentum. Et ne scholares dcti nr Cottij ob defectum
vel parentiam magistri hmoi instructoris sua doctrina fraudentur, statuim⁹
ordinam⁹ & volum⁹, q^d magister informator, qⁱ pro tpe fuerit, seu hostiarius
sub ipso, ex q;cunq; causa finaliter recessurus, si causa recessus sui sibi
innotescat, ppositum ejusdem regalis Cottij per sex, hostiarius vero per tres
menses ante recessum suum præmoneant; & similiter præmoneatur † idem
magister vel hostiarius per tres menses ab eodem pposito, si insufficiens &
inidoneus reperiatur, vel ex alia causa legitima & justa ab ipo Cocco fuerit
expellendus. In q^d casu de magistro seu hostiario alio in grammatica suffici-
enter instructo, qⁱ scholares dcti Cottij nr in grammatica informet, infra tres
dies à tpe recessus hmoi continue numerandos sub forma q^d præfertur,
volumus provideri, & ibm psonaliter collocari. Si vero pdctus magister
informator seu hostiarius sub ipso decesserit, seu aliis casu fortuito à dcto
nr Cocco cum subito recedere oporteat, vel aliis ppter aliquod enorme amo-

pen. I

veatur ab ipso, tunc de alio magistro in grammatica sufficienter eruditio, seu
hostiario sub ipso, quam citius fieri poterit, volum⁹, ut pdicitur provideri.

dcti (nr deest)

Prohibem⁹ insuper, ne quisquam nisi Cottij socius scholarem ipius Cottij
regalis quemcumq; contra pfatum magistrum instructorem, hostiariumve
verbo vel facto manuteneat, tueatur, aut defendat, q^d minus castigetur &
corrigatur debite per eundem; nec aliquem de dcts scholarii aut choristis
à studio vel doctrina impedit, seu ad extra ducat, præter ppositi aut in ejus
absentia

^{Wrote upon an}
^{sm^e in a more}
^{dern hand v. S^t.}
^{enes V: Pr.}

absentia vice*ppositi* seu magistri informatoris aut in ejus absentia hostiarij sui p*dceti* licenti*a* specialem. Adhuc adjiciendo statuim⁹ q*uod* d*cetus* magister grammatic*a* instructor, seu eo absente, aut ali*as* legitime impedito, hostiarius sub ipso, in navi d*cet*a** collegiat*a* Eccl*a*, seu in claustro ejusdem, aut alio loco ib*m* ad hoc apto, faciant annis singulis in die translationis S*ec*cl** Thom*a* Martyris p*er* aliquem scholarem d*ceti* n*ost*ri** regalis Cott*i*j provectum disputationem in grammatica in pr*es*entia o*rum* puerorum grammaticam addiscen*tium*, & c*eter*orum illuc adventantium q*uod*rumcumq*ue* publice teneri, & p*er* alium scholarem provectum pro tunc responsalem sole*niter* responderi.